Российская Федерация

Ростовская область

 Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015г.                                                                                             № 92

с.Ивановка

О создании особо охраняемой
Природной территории местного

значения в муниципальном образовании

«Ивановского сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 марта 1995 года №33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным  законом от 10января 2002 года №7-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28 декабря 2005 года №434-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать особо охраняемую природную территорию местного значения категории охраняемые объекты «Парк культуры и отдыха».
2. установить границы особо охраняемой природной территории местного значения «Парк культуры и отдыха» согласно приложению №1.

3. утвердить Положение о режиме особой охраны особо охраняемой природной территории местного значения «Парк культуры и отдыха» согласно приложению №2.
4. специалисту Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства внести изменения (дополнения и Правила благоустройства и санитарного содержания территории Ивановского сельского поселения с учетом создании особо охраняемой природной территории местного значения категории охраняемые объекты «Парк культуры и отдыха».

5. обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

6. настоящее постановление вступает в  силу со дня его обнародования.

7.  контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям.
Глава  Ивановского

сельского поселения                                                                                      О.В.   Безниско

Копия верна. Ведущий специалист

по архивной, кадровой и правовой работе                                                  А.Г. Бедрик